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PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONOMOS

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

PRESUPUESTO AMPLIACIONES/ PRESUPUESTO

APROBADO

69,800,727,172
617,736,705
2,828,290,869
978,615,303

TOTAL GENERAL : 74,225,370,049

REDUCCIONES

1,472,008,181
12,844,938
-442,560,385
-38,669,748

1,003,622,986

MODIFICADO

71,272,735,353
630,581,643
2,385,730,485
939,945,555

75,228,993,035

DEVENGADO

35,405,118,926
314,565,247
1,201,177,936
643,488,845

37,564,350,954

INFORMACION TRIMESTRAL
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PAGADO SUB EJERCICIO
34,245,201,527 35,867,616,427
307,565,247 316,016,396

1,088,835,965
638,444,843

36,280,047,583

1,184,552,548
296,456,710

37,664,642,081



